Исх. № 1709/6 от 17.09.2020 г.                                                    ООО «Завод Промгаз»

                                                                                                           Логунову С. Е.

Уважаемый Сергей Евгеньевич!

Компания ООО «ИТЦ «Грэй» выражает коллективу предприятия ООО «Завод

Промгаз» благодарность за своевременное и качественное изготовление фильтров сетчатых

ФС-IX-1-300-1,6-0,2-15Х5М.

Ваше предприятие зарекомендовало себя как надежный партнер и производитель

качественного оборудования.

   С уважением,

   Директор                                                                                                     Токань В.В.